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1 Dados do Imével

Inscrigdo: 442316037303003

Enderego do imdvel:

RUA DOUTOR RUBINO DE OLIVEIRA, 935 - APTO 103

TERREO -BLOCO 3

VILA CARVALHO Quadra 43 Lote 987 A 990

SOROCABA/SP - CEP: 18.060-015

CPF responsavel parcelamento

———

Parcelas

Tributo
IPTU/TAXAS

IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS

IPTU/TAXAS

Numero
1

Vencimento
20/03/2023

20/04/2023

22/05/2023

20/06/2023

20/07/2023

21/08/2023

20/09/2023

N° CADASTRO (SORTEIO IPTU)
254649

Valor
46,96

46,91

46,91

46,91

46,91

46,91

46,91

Juros

Multa

Desconto

Efetuar nova consulta do IPTU

Total
46,96

46,91

46,91

46,91

46,91

46,91

SHSESASESE SRS

46,91

Efetuar nova consulta do IPTU

» Para concluir a adeséo ao parcelamento do valor a vista em 3 vezes, o contribuinte devera efetuar o pagamento da guia gerada através do botao
"Parcelar a Cota Unica", que é referente a 12 parcela;

« Assim que acusado o respectivo pagamento, as 22 e 32 parcelas estarao disponiveis no portal do IPTU;

« Caso o pagamento néo seja efetuado, o langamento do carné permanecera da forma original.

Para melhor acessar o site utilize:

iptu.sorocaba.sp.gov.br/dsf_iptu/pages/consultadebito.jsf
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Prefeitura de Sorocaba

Avenida Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3.041
Alto da Boa Vista - Sorocaba - Sdo Paulo
Telefone: (15) 3238-2100

E-mail: faleconosco@sorocaba.sp.gov.br
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