


[Efetuar nova consulta do IPTU](#)

1 Dados do Imóvel

Inscrição: **442316037303003**Nº CADASTRO (SORTEIO IPTU)
254649

Endereço do imóvel:

RUA DOUTOR RUBINO DE OLIVEIRA, 935 - APTO 103
TERREO - BLOCO 3
VILA CARVALHO Quadra 43 Lote 987 A 990
SOROCABA/SP - CEP: 18.060-015

CPF responsável parcelamento

Parcelas

Tributo	Número	Vencimento	Valor	Juros	Multa	Desconto	Total	
IPTU/TAXAS	1	20/03/2023	46,96				46,96	✓ Pago
IPTU/TAXAS	2	20/04/2023	46,91				46,91	✓ Pago
IPTU/TAXAS	3	22/05/2023	46,91				46,91	✓ Pago
IPTU/TAXAS	4	20/06/2023	46,91				46,91	✓ Pago
IPTU/TAXAS	5	20/07/2023	46,91				46,91	✓ Pago
IPTU/TAXAS	6	21/08/2023	46,91				46,91	✓ Pago
IPTU/TAXAS	7	20/09/2023	46,91				46,91	✓ Pago

[Emitir Guia](#)
[Efetuar nova consulta do IPTU](#)

- Para concluir a adesão ao parcelamento do valor à vista em 3 vezes, o contribuinte deverá efetuar o pagamento da guia gerada através do botão "Parcelar a Cota Única", que é referente à 1ª parcela;
- Assim que acusado o respectivo pagamento, as 2ª e 3ª parcelas estarão disponíveis no portal do IPTU;
- Caso o pagamento não seja efetuado, o lançamento do carnê permanecerá da forma original.

Para melhor acessar o site utilize:

© DSF - Desenv. de Sistemas Fiscais

Prefeitura de Sorocaba
Avenida Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3.041
Alto da Boa Vista - Sorocaba - São Paulo
Telefone: (15) 3238-2100
E-mail: faleconosco@sorocaba.sp.gov.br